
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ A PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE NA ZHOTOVENÍ STAVBY „CYKLOSTEZKA UMÍSTĚNÁ PŘI SILNICI
I/52 NA STRANĚ STŘEDNÍ NÁDRŽE VODNÍHO DÍLA NOVÉ MLÝNY II“ A VÝKON

AUTORSKÉHO DOZORU

(uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany:

1.
Název: Jihomoravský kraj
Se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 3, PSČ 601 82
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Kontaktní osoba ve věcech
technických:

Ing. Jaroslav Keprt, oddělení strategického rozvoje Odboru
regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Telefon: 541 651 325
E-mail: keprt.jaroslav@kr-jihomoravsky.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2.
Název: PK OSSENDORF s.r.o.
Se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno
Zastoupený:

IČO: 25564901
DIČ: CZ25564901
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 155472010/0300

(dále jen „zhotovitel“)
(společně v dalším textu také jako „smluvní strany“)

I. Úvodní ustanovení



 

 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 26.03.2019 smlouvu o zpracování a projednání projektové 
dokumentace na zhotovení stavby „CYKLOSTEZKA UMÍSTĚNÁ PŘI SILNICI I/52 NA STRANĚ 
STŘEDNÍ NÁDRŽE VODNÍHO DÍLA NOVÉ MLÝNY II“ a výkon autorského dozoru č. 
JMK057281/19/ORR (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je komplexní vypracování, resp. 
vyhotovení, projektové dokumentace stavby CYKLOSTEZKA UMÍSTĚNÁ PŘI SILNICI I/52 NA STRANĚ 
STŘEDNÍ NÁDRŽE VODNÍHO DÍLA NOVÉ MLÝNY II (dále jen „Stavba“) a výkon autorského dozoru 
v průběhu realizace Stavby (dále jen „Dílo“). 

2. Účelem dodatku č. 1 ke Smlouvě je úprava rozsahu Díla vyplývající z: 

a. nutnosti úpravy soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tak, aby zohledňoval 
možnost postupné realizace Díla pro případ, že objednatel v roce 2020 neobdrží dotaci SFDI 
na realizaci Díla, 

b. toho, že v obci proběhly pozemkové úpravy a došlo k přečíslování a změně výměr parcel 
dotčených realizací Díla. 

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění Smlouvy: 

1. Předmět smlouvy se rozšiřuje o úpravu soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, která 
bude zohledňovat možnost postupné realizace Stavby pro případ, že objednatel v roce 2020 
neobdrží dotaci SFDI na realizaci Stavby (dále jen „úprava soupisu prací“) a o nezbytnou 
aktualizaci záborového elaborátu ve vztahu k digitalizaci katastru (dále jen „aktualizace 
záborového elaborátu“). 

2. Termín pro zpracování úpravy soupisu prací a aktualizaci záborového elaborátu je stanoven na 
10 kalendářních dní od nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě.  

3. Cena za zpracování úpravy soupisu prací a aktualizaci záborového elaborátu je stanovena 
dohodou smluvních stran ve výši 115 000,- Kč bez DPH. 

4. Právo na úhradu ceny za úpravu soupisu prací a aktualizaci záborového elaborátu vzniká 
zhotoviteli dnem protokolárního předání a převzetí upraveného soupisu prací dodávek a služeb 
s výkazem výměr a aktualizace záborového elaborátu mezi zhotovitelem a objednatelem. 

 

III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení 
jsou určena objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli. 

3. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru 
smluv podá objednatel. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany se s obsahem dodatku seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byl 
sepsán dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem 
a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec dodatku své podpisy. 

 



Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59
odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 134 schůzi
konané dne 10.2.2020 usnesením č. 9377/20/R134

V Brně dne 25.2.2020 V Brně dne 12.2.2020

objednatel
za Jihomoravský kraj

JUDr. Bohumil Šimek, hejtman

zhotovitel
PK OSSENDORF s.r.o.

Ing. Vlastislav Novák, Ph.D.
jednatel a ředitel společnosti

zhotovitel

jednatel společnosti


